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Volvo XC60 får Classic‐status från modellår 17

Framgångssagan Volvo XC60 får Classic­status. Totalt finns det fyra välutrustade Classic­
varianter att välja på. Spännande nyheter för modellår 17 är också uppgraderingen av Volvo V40.
Modellen får en ”ny look” och flera nya färger och klädslar att välja på.

Volvo XC60 gjorde debut år 2008. En uppgraderad version av bilen kom för modellåret 2014. Bland
det mest anmärkningsvärda med modellen är att den genom åren bara sålt mer och mer för varje
år. Det är tvärtemot den gängse försäljningsutvecklingen för en modell. Detta innebär att Volvo
XC60 under många års tid varit Volvo Cars mest sålda bil globalt. I Sverige har modellen hittills
som bäst varit den tredje mest sålda bilen.
Volvo XC0 har också fått ta emot en rad utmärkelser och priser genom åren.

I Classic­skepnad – och på sin absoluta höjdpunkt ­  finns Volvo XC60 i fem varianter och med sex
olika motoralternativ. Varianterna är Classic, Kinetic, Momentum, Summum och R­Design.
Från Volvo XC60 Classic Momentum och uppåt ingår paketet Intellisafe Pro. Det omfattar adaptiv
farthållare, Driver Alert och BLIS. Detta går att få som tillval till Kinetic­bilen.
De sex motoralternativen är bensinvarianterna T5 och T6 AWD samt på dieselsidan D3, D4, D4
AWD och D5 AWD.
Ljudanläggningen Sensus Connect High Performance 7” blir standard i samtliga fyra varianter.
Standard är också parkeringssensor bak och regnsensor.

Andra nyheter är åtta nya fälgar – sex ordinarie och två som tillval. Dessutom kommer tre nya
lacker: Mussle Blue, Luminous Sand och Bursting Blue. Den sistnämnda blir unik för R­design.
Samtliga versioner får också ett Classic­emblem.
Prisexempel: Volvo XC60 Classic D3 med manuell växellåda kostar från 338 000 kronor.

Uppgraderade Volvo V40 och Volvo V40 Cross Country har fått nytt utseende såväl exteriört som
interiört. Exteriört finns fyra nya grillar, tre till Volvo V40 och en till Volvo V40 Cross Country.
Strålkastarna har, från Momentum och uppåt,  fått utseende lika 90­serien, med den signifikativa
Tors Hammare och LED­ljus.
 Amazon Blå och Denim Blå är två nya och unika V40­lacker. Volvo Cars färgspecialister har med
Amazon Blå skapat en helt identisk lack med den blåa färg som en gång fanns på Volvo Amazon.
Volvo V40 får också likt Volvos större modeller färgerna Mussle Blå, Luminous Sand och den unika
R­designfärgen Bursting Bue.
Det kommer också åtta nya fälgar till Volvo V40 och V40 Cross Country. Det är fem till Volvo V40
och tre till Volvo V40 Cross Country.

Interiört finns två nya klädslar. Det är komfortstolar i läder – Amber – och rutiga  Textil/T­Tec – City
Weave. Antalet interiörvarianter utökas med möjligheten att få svart innertak
På motorsidan går dieselmotorn D2 maneull med sina 120 hästkrafter från utsläpp på 94 gram
CO2 till 89 gram. Dessutom återkommer bensinmotorn T4 FWD med 190 hästkrafter till de båda
modellerna.

Volvo V40 finns i fyra varianter, Kinetic, Momentum, Inscription och R­design. Volvo V40 Cross
Country finns i versionerna Kinetic, Momentum och Summum.
Prisexempel: Volvo V40 T2 Business kostar från 205 900 kronor.

Samtliga bilar går att bygga på applikationen Bygg Din Volvo: byggdinvolvo.volvocars.se

Sökord:
V40, V40 Cross Country, Volvo XC60, Press Releases, 2016

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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